UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ XÂY DỰNG

Số:          /GM-SXD

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NẠM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Bắc Giang, ngày        tháng 11 năm 2021

GIẤY MỜI

Kính gửi:

- UBND huyện Lạng Giang;

- Công ty Cổ phần thương mại Tuấn Mai.

Sở Xây dựng nhận được Công văn số 3121/CV-TM ngày 08/11/2021 của

Công ty Cổ phần thương mại Tuấn Mai về việc báo cáo các công trình vướng mắc

mặt bằng không thể tiến hành thi công của dự án Khu đô thị mới phía Tây thị trấn

Vôi, huyện Lạng Giang. Để có cơ sở xem xét, trả lời các đề xuất, kiến nghị của

Chủ đầu tư, Sở Xây dựng tổ chức buổi làm việc với nội dung như sau:

 1. Thành phần dự họp:

- Sở Xây dựng: Phòng phát triển đô thị và Hạ tầng kỹ thuật, phòng Quy

hoạch Kiến trúc.

- UBND huyện Lạng Giang: Mời đồng chí đại diện Lãnh đạo UBND huyện

và phòng chuyên môn theo dõi dự án; đại diện Chủ đầu tư dự án xây dựng tuyến

đường Vôi - Phi Mô - Mỹ Thái.

- Công ty cổ phần thương mại Tuấn Mai: Mời đồng chí Lãnh đạo Công ty

(người đại diện theo pháp luật) và cán bộ trực tiếp quản lý dự án.

2. Thời gian, địa điểm: Bắt đầu từ 8h00’ ngày 19/11/2021 (thứ sáu) tại hiện

trường dự án; sau đó họp tại UBND huyện Lạng Giang (nhờ UBND huyện Lạng

Giang bố trí giúp phòng họp).

3. Nội dung: Xem xét các nội dung vướng mắc giải phóng mặt bằng và đề

nghị điều chỉnh kèm theo Công văn số 3121/CV-TM ngày 08/11/2021 của Công ty

Cổ phần thương mại Tuấn Mai.

Vậy, Sở Xây dựng kính mời các cơ quan, đơn vị tới dự đầy đủ để cuộc họp

đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng QHKT;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, PTĐT&HTKTDương.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đào Công Hùng

		hungdc_sxd@ bacgiang.gov.vn
	2021-11-15T09:55:41+0700

		2021-11-15T10:06:49+0700

		2021-11-15T10:07:04+0700

		So_xaydung_vt@bacgiang.gov.vn
	2021-11-15T10:07:25+0700